Glazbena $kola u Novskoj Datum: 9.12.2021

Vrijeme: 10:04
Trg dr. Franje Tudmana 3
44330 NOVSKA
OIB: 46282088134
I. Izmjene financijskog plana 2021.
RADNI DIO
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO
SVEUKUPNO PRIHODI 3.013.525,00
Razdjel 001 Glazbena skola u Novskoj 3.013.525,00
Srlca:\g/?z:lm A01 Osnovnoskolsko i srednjoskolsko glazbeno obrazovanje 3.013.525,00
Program 0100 Osnovnoskolsko i srednjosSkolsko glazbeno obrazovanje 3.013.525,00
Aktivnost A100001 Osnovnoskolsko i srednjosSkolsko glazbeno obrazovanje 3.013.525,00
lzvor 1.1. MINISTARSTVO ZNANOSTI | OBRAZOVANJA 2.509.695,00
636 Pomovcl proraédunskim korisnicima iz proraéuna koji im nije 2.509.695,00
nadlezan
POO1 6361 I:Ig:gczzﬁomoa proraéunskim Kkorisnicima iz proraéuna koji im nije 2.509.695,00
Izvor 2.2. GLAZBENA SKOLA U NOVSKOJ 145.000,00
652 Prihodi po posebnim propisima 145.000,00
P002 6526 Ostali nespomenuti prihodi 145.000,00
Izvor 3.3. GRAD NOVSKA 50.000,00
636 Pomovcl proracunskim korisnicima iz prorac¢una koji im nije 50.000,00
nadlezan
P004 6361 I:Ig:;czzﬁomom proraéunskim korisnicima iz proraéuna koji im nije 50.000,00
Izvor 4.4. PRIHOD OD KAMATA PO VIDENJU 20,00
641 Prihodi od financijske imovine 20,00
P0O05 6413 Kamate na oroCena sredstva i depozite po videnju 20,00
Izvor 5.5. SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA 308.810,00
671 P.I'Ihodl iz _nadlezgog proracuna za financiranje redovne 308.810,00
djelatnosti proracunskih korisnika
P003 6711 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda poslovanja 291.810,00
P0O08 6711 Prihodi iz nadleznog prorac¢una za financiranje rashoda poslovanja 2.000,00
P009 6711 Prihodi iz nadleznog prorac¢una za financiranje rashoda poslovanja 15.000,00
lzvor 6.1. VISAK - GSN 0,00
922 Visak/manjak prihoda 0,00
P007 9221 Visak prihoda 0,00
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VRSTA RASHODA / IZDATKA

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI

Glazbena Skola u Novskoj

Osnovnoskolsko i srednjoskolsko glazbeno
obrazovanje

Osnovnoskolsko i srednjoskolsko glazbeno
obrazovanje

Osnovnoskolsko i srednjoskolsko glazbeno
obrazovanje

MINISTARSTVO ZNANOSTI | OBRAZOVANJA
Plac¢e (Bruto)

Place za redovan rad

Place za prekovremeni rad

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na pla¢e

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slu¢aju nezaposlenosti
Rashodi za usluge

Intelektualne i osobne usluge

GLAZBENA SKOLA U NOVSKOJ

Naknade troSkova zaposlenima

Sluzbena putovanja

Stru¢no usavrSavanje zaposlenika

Ostale naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca
Rashodi za usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Usluge promidzbe i informiranja

Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Naknade tro§kova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Premije osiguranja

Reprezentacija

Clanarine i norme

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Zatezne kamate

Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namjestaj

Sportska i glazbena oprema

Knjige, umjetnic¢ka djela i ostale izlozbene vrijednosti
Knjige

GRAD NOVSKA

Naknade troSkova zaposlenima

Sluzbena putovanja

Stranica 2 od 3

PLANIRANO

3.013.525,00
3.013.525,00

3.013.525,00

3.013.525,00

3.013.525,00

2.509.695,00
2.000.550,00
1.925.550,00
75.000,00
70.000,00
70.000,00
339.145,00
292.305,00
46.840,00
100.000,00
100.000,00
145.020,00
13.000,00
6.000,00
3.000,00
4.000,00
15.300,00
10.000,00
1.000,00
2.000,00
2.000,00
300,00
66.700,00
6.700,00
17.000,00
2.000,00
2.000,00
6.000,00
12.000,00
15.000,00
6.000,00
3.000,00
3.000,00
34.000,00
5.000,00
10.000,00
7.000,00
2.000,00
10.000,00
7.020,00
6.900,00
120,00
5.000,00
3.000,00
2.000,00
1.000,00
1.000,00
50.000,00
12.797,75
10.247,75
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Stru¢no usavrSavanje zaposlenika

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Rashodi za usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Usluge promidzbe i informiranja

Komunalne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Ostale naknade gradanima i kuéanstvima iz proracuna
Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu
Postrojenja i oprema

Sportska i glazbena oprema
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA

Naknade tro§kova zaposlenima

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Rashodi za materijal i energiju

Materijal za higijenske potrebe i njegu

Energija

Rashodi za usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Racunalne usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

VISAK - GSN

Postrojenja i oprema

Sportska i glazbena oprema

Stranica 3 od 3
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0,00
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5.064,50
0,00
6.212,66
6.212,66
4.455,91
4.455,91
0,00

0,00
308.810,00
190.800,00
190.800,00
63.771,12
2.000,00
61.771,12
35.000,00
5.000,00
30.000,00
19.238,88
15.000,00
4.238,88
0,00

0,00

0,00
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